
 

 

 

 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ брoj 

124/2012), ЈП ''Скијалишта Србије'' објављује: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ,  

БР. НАБАВКЕ 15/14 

 

 

 

Наручилац: Јавно предузеће ''Скијалишта Србије'', Милутина Миланковића 9, Нови 

Београд.   

Интернет страница: www.skijalistasrbije.rs. 

 

Врста поступка: Спроводи се отворени поступак. 

 

Врста предмета: добра. 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Јавна набавка енергетског горива (еуро дизел и безоловни бензин) по партијама, редни 

број набавке 15/14. 

 

Ознака из општег речника набавке:  

Партија 1: 09132100 безоловни бензин и 09134200 дизел гориво. 

Партија 2: 09132100 безоловни бензин и 09134200 дизел гориво. 

Партија 3: 09134200 дизел гориво. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 02.04.2014. године. 

 

Датум објављивања измене конкурсне документације: 28.04.2014. године. 

 

Разлог за измену конкурсне: Извршена измена конкурсне документације у складу са 

чланом 63. став 1 ЗЈН. 

 

Понуде се подносе у складу са измењеном верзијом конкурсне документације, 

објављене на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 

28.04.2014. године. 

 

 

Контакт: Одељење за јавне набавке, 222-3961. 

 

 


